
SÅLD

REF. MRS6274

1 590 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 5 Sovrum till salu i Alella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Alella »  08328

5
Sovrum  

7
Badrum  

450m²
Planlösning  

6.000m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Imponerande villa omgiven av en magnifik
medelhavsträdgård med pool och fantastisk havsutsikt.
Gångavstånd till centrum av Alella.

Utsökt toskansk villa på 450 m² belägen på en 6 000 m² söderläge med underbar
havsutsikt, på gångavstånd från centrum av Alella och bara 20 minuter från Barcelona
City.

Omgiven av vingårdar och träd har denna fastighet fullständig integritet och lugn och
har sin egen mogna medelhavsträdgård med en stor variation av vegetation, en
grönsaksträdgård, pool, en privat brunn och bevattningssystem och många pittoreska
små hörn att utforska.

Huset i två våningar har 4 sovrum och 3 badrum, varav 2 har eget badrum. Dessutom
finns det personalrum med sovrum och badrum som ska renoveras. I ett separat
område hittar vi en loft-stil lägenhet med eget kök, vardagsrum, sovrum och badrum
som är perfekt för gäster.

Byggt på 1950-talet, detta solida high-end hem kräver uppdatering och den ståtliga
arkitektoniska design och rymlighet, ger det en enorm potential att bli en unik och
mycket utmärkt egendom i Alella.

Ett perfekt hem för familjer, pensionärer och andra husägare.

lucasfox.se/go/mrs6274

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem privada,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
Utsikt, Säkerhet, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larm, Inbyggda garderober, Grillplats,
Förråd, Brunn
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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